MNAH

MpunoxeHune K
NOCTaHOBJ/IEHUIO
AgmMuHUCTpaumm ropoga ot
30.11.2022 Ne2388
MpunoxeHne

K NMopagKy coctaBneHus

N YTBEPXAEHNA nnaHa
(PMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW
LeATeNbHOCTHU
MYHULMNaNbHbIX

OO 4XKETHbIX YUpexaeHunii
ropoga HosoanTtaicka

YTBEPXAOAIO

n.0. NpefceaaTens KOMUTeTa no
06pa3oBaHN0 ALMUHUCTpaL UK
ropoga Hoeoantaiicka

AnTalickoro/gas
(HanMeHOBaHLIMAOMKHOCTU UL,
[LOKYMEHT)
O.A.3BArvHa
(pacLumcpoBKa nognuncm)
Mas 20 24r.

(hMHaAHCOBO-X03AMCTBEHHON fAeAaTenbHOCTU Ha 2024 rof
n nnaHoBblin nepuog 2025 n 2026 rogos<1>)

oT "24"anpena 2024r.<2> [Jata

no CeogHoOMYy peecTtpy
OpraH, oCyLLeCcTBAAKOLWMNIA (YHKLUN 1 NOTHOMOYNA YUYpeanTens KoMuTeT
no obpasoBaHUiO AgMUHUCTpaLUN ropoja
HoBoanTalicka

no CeofHOMY peecTpy

VNHH

YupexieHvie MyHUUMNanbHoe 6104KeTHOe LOLIKONbHOe 06pa3oBaTe/ibHOoe
yupexaeHue LleHTp pa3BuTtus pebéHka - AeTckuin cag Ne7 "Pomaiuka"
ropoga Hosoantaricka ANTanckoro kpas
EovHnua nsmepexns:py6. no

Kogbl
24.04.2024

013U96590
074

013U96590
2208007739
220801001



Pasgen 1. lMocTynneHna n BbinnaTthl

HanmeHoBaHWe nokasaTens Kog  Koamo  Axanu- Cymma
GIOKETHOW  Tuuec-

cTpo- Knaccuu- Kui KOA 3 2024r, Tekywunii  Ha 2025 T. nepebii  Ha 2026 . BTOpOl  3a Npeae-namiu
Kn kauun <4> (hMHAHCO-BbIN rog rof NNaHoBoOro rof NNaHoBOro NNaHoBOro
POCC"'VV'CKO nepuoga nepuoga nepuoga
i
degepayun
1 2 3 4 5 6 7 8

OcTaTokK CpeacTB Ha Hayasl0
TeKyLero uHaHcosoro roga <5> 0001 X X 7401829,58 0,00 o oo
OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeL|
TeKyLLero guHaHcosoro roga <5> 0002 X X 0,00 0,00 0,00

Hoxof!, Beero: 1000 100 100 25195364,00 23309244,00 2330924400

B TOM Yucne:
[l0X0/bl OT COBCTBEHHOCTMH,
BCEro 1100 120 120 0,00 0,00 0,00
B TOM YUCHE:
apeHga 1110 120
1120 120
JI0X0/ibl OT OKa3aHus YCAyr,
paboT, KOMMeHcaLum 3aTpat
yupexaeHuit, Bcero 1200 130 130 25096172,00 23240172,00 23240172,00

B TOM UuCe:
cybcmamm Ha uHaHCoBOe
obecneyeHne BbINOHEHNS
MYHULMNATLHOTO 3afaHus
3a CYeT CpeacTB OlopKeTa
FOPOCKOFO OKDVra 1210 130 131  25096172,00 23240172,00 23240172,00
[0X0fbl OT WTPadoB, NeHeW,
WHbIX CYMM NMPUHYAUTENBHOIO
N3bATUS, BCETO 1300 140 140 0,00 0,00 0,00
B TOM YuC/e:

[L0X0Abl OT WTPaHbI$ caHKL Ui

1310 140 141
6e3B03Me3Hble fEHEXHbIe
NOCTYM/IEHUs, BCEro

1400 150 150 99192,00 69072,00 69072,00
B TOM 4Yucne:
Lenesble cybemanm 1410 150 152 84192,00 69072,00 69072,00
cybeuanm Ha
OCYLIECTBNEHNE 1420 150 162 0,00 0,00 0,00
IPaHTbI, NOXEPTBOBAHNA 1430 150 155 15000,00 0,00 0,00
npo4yne Aoxoabl, BCEro 1500 180 0.00
B TOM 4ucne.
WHble [OXOAbl 1510 180
cybcnamm Ha
OCYLLeCTB/IEHUE
KanuTasibHbIX BNOXEHWUI 1520 180
[oXofbl OT onepauuii ¢
aKThBaMW, BCEro 1900
B TOM 4ucne.
npouvie NoCTynsieHus, Bcero 1980 X
1 2 3 4 5 6 7 8

M3 HUX:



yBE/IMYeHMe 0CTaTKOB
JEHeXHbIX CPeacTB 3a cyeT
BO3BpaTa Ae6UTOPCKOA
3a/J0/KEHHOCTM MPOLbIX
net

Pacxopabl, BCero

B TOM 4ucne:

Ha BbINnaTbl NepcoHany, BCEro

B TOM 4ucne:

onnara Tpyaa

npoune BbINNATbI
repcoHany, B TOM Yuche
KOMMNeHCaLNOHHOTO0
XapaKTepa

MHble BbINMATHI, 33
UCKMoYeHneM oHaa
onnatbl TPyAa YUpeXaeHus,
[NSt BbINOMHEHNS

0TAEeNbHbIX MOMTHOMOUNIA
B3HOCbI MO 06$I3aTBﬂbHOMy

COLMaNbHOMY CTPax0BaHWIO
Ha BbINNaTbl MO onfarte
TpyAa paboTHUKOB W MHble
BbINAaTbl PabOTHMKaM
YUpexeHuit, Bcero

B TOM 4ucne:

Ha BbIM/JaTbl NO onnaTe
TpyAa

Ha VHbIe BbIMAaThI
paboTHMKam

counanbHble U NHbIE BbIMNaThbI
HaceneHuto, BCeEro .

B TOM 4ucne:

couuanbHble BbiNaThl
rpaxjaHam, Kpome
MyG/IMYHBIX HOPMATUBHbIX
couManbHbIX BbiMaT

M3 HUX:

nocobms, KommneHcaumm
W MHble .COLMa/IbHbIE
BbIM/ATbl FpaXiaHam,
KpoMe,ny6anyHbIX
HOPMaTUBHbIX
0653aTeNbCTB

MHblE BbIN/1aTbl HaCeENEHUIO

ynnarta Haioros, c60poB K
WHbIX NNaTexei, BCero

N3 HUX:

Hasor Ha UMYLL,ECTBO
opraHm3aumnin 1 3eMenbHbIi
Hanor

1981

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2200

2210

2211

2240

2300

2310

510

111

112

113

w19

119

119

300

320

321

360

850

851

200

210

211

266

213

213

260

260

266

290

291

32597193,58

27555841,56

21164165,58

6391675,98

6391675,98

170509,00
5

170509,00

23309244,00

18525700,00

14228600,77

4297099,23

4297099,23

170509,00
6

170509,00

X

23309244,00

18525700,00

14228600,77 X

4297099,23

4297099,23

170509,00
7

170509,00



WHble Hanorn (BKkNvyaemble
B COCTaB pacxojoB) B

60 aXeTbl 61 AXKeTHON
cuctembl Poccuiickoi
depepaumnn, a Takxe

rocyfapcTteeHHas nowinHa
2320 852 291

ynnata wTpagos (B TOM
ynucne afMUHUCTPATUBHBIX),
NeHen, UHbIX NNaTEXEN 2330 853 292

6e3B03Me3Hble nepevyncneHna

opraHmsaumam u husnyeckum
ULaM, BCero 2400 X 0,00 0,00 0,00

N3 HUX:
rpaHTbl, npegoctaBnsgemMblie

GO XKETHOMY YUpEeXAEHUIO
2410 613

rpaHTbl, NpeAocTaBnsAeMble
aBTOHOMHOMY YUpeXAeHuto

2420 623
rpaHThbl, NpeAoCTaBAsEMble
WHBbIM HEKOMEpUYecKum
opraHmsaynam( 3a
UCKNIOYEHNEM 610 XKETHbIX

M aBTOHOMHbIX
2430 634

\Vunpx npuuw “T

(haHTbl, NpeaocTaBnsAeMble

APYTUM OpraHusauusam u

(hM3NYeCKUM nuLam 2440 810

npouue BbiNAaThl (Kpome
BbIMaT Ha 3aKynKy TOBapoB.,

0aboT. ycnyr) 2500 X
WCTONHEHUE CYAe6HbIX

akToB Poccuiickoii

depepaumm 1 MUPOBLIX

cornawennii no

BO3MeELLeHNIO Bpeja,

NPUYNHEHHOTO B

pesynbTaTe AeATeNbHOCTH 2520 831
pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr, Bcero <7>

2600 X 240  4870843,02 461303500  4613035,00
B TOM 4Yucne:
3aKyMKYy Hay4HO-
nccnepoBaTenbCKMx n
OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pa6oT
2610 241 241
3aKyrnkKy ToBapoB, pa6or,
YCAyr B Lensx
KannTtanbHOro peMoHTa
MyHUUMUNANbHOTO
et 2630 243 243
1 .2 3 4 5 6 7
NpoYyt 3aKynky TOBapos,
pabot mycnyr, Bcero 2640 244 244 3832597,02  3574789,00  3574789,00
N3 HUX:
ycnyrun cessn 2641 244 221 27500,00 27500,00 27500,00
TPAHCNOPTHBIE YCIyTU 2642 244 222 0,00 0,00 0,00
KOMMYHANIbHBIE YCIYTU 5643 244 223 178516,00 178516,00 178516,00

pa6boThbl,ycnyru no

coAepxannto 2645 244 225 89736,00 89736,00 89736,00



npouve paboTbl, YeNyM o545 244 226 175051,00 122431,00 122431,00
ycnyru, pabotbl ans
Leneii KanutanbHbIX

BNOXEHMUIA 2647 244 228
yBENMNYEHNE CTOUMMOCTH
OCHOBHbIX CPpeacTs 2648 244 310 130000,00 206700,00 206700,00

yBeNuueHne CTOMMOCTU
MaTepuabHbIX 3aMacoB 2649 244 340  3231794,02  2949906,00  2949906,00
3aKynKy TOBapoB, pa6oT,
YCNyT B LieNsix co3faHus,
pasBMTUS, 3KCMTyaTalum

" BbIBOJA U3
3KCMyaTaumm

roCy/;apCTBEHHbIX 2650 246

3aKyMKy 9HepreTuyecknx

pecypcos 2660 247 223 1038246,00 1038246,00 1038246,00

KanntasbHbl€ B/IOXXEHUA B

06bEKTbl MyHULMNALHOMN
COBCTBEHHOCTM, BCEro 2700 400 0,00 0,00 0,00

B TOM YuC/IE:

npnobpeTeHne 06LEKTOB

HeABMXUMOTO

MMyLLecTBa

MYHMLMNAbHbIMK 2710 406

CTPOUTENLCTBO

(peKoHCTpyKLUKS)

00BEKTOB HEABMXUMOTO

MMYyLLEeCTBa

MYHULMNANbHBIMK

yupexXgeHuamm 2720 407

crneunanbHble pacxogbl 2800 880
BbInnatbl, yMeHbLUAOLME AOXOA,

BCEro <8> 3000 100
B TOM Yuche:
Hasior Ha NpmbbINL*<8> 3010
Hanor Ha f06aBneHHyo
CTOMMOCTb <8> 3020

npouue Hanorwm,
yMeHbLUaoLW e JOX04 <8> 3030

Mpouve BbINAThI, BCEro <9> 4000 X
U3 HUX:

BO3BparT B 6I0KET CpefCcTB
cybeuanu 4010 610



O6ocHOBaHUA (pacyeTbl) MAAHOBbIX MOKa3aTeNeid OT AeHeXHbIX MOCTYMNEHUA Ha UHble Lenmn
Ha 2024 rog v nnaHoBbIt nepuog 2025 1 2026 rogos

MyHULMNansHoe 610KeTHOe [OLWKONbHOe 06pa3oBaTe/lbHOe YUpexaeHne LieHTp pa3Butus pe6éxka - getckuit cag Ne7
[MonHoe HauMeHOBaHME yupexaeHns "Pomaluka" ropoga HoBoantaiicka AnTalickoro kpas

Bug fokymeHTa oL

EAMHMUA U3MepeHus:

1. PacyeT o6bema NoCTyN/IeHU Ha UHbIE Lenu

Cymma, py6
Kog
HaumeHoBaHWe nokasaTens CTPOK Ha 2024 rog Ha 2025 rop Ha 2026 rop
n (Ha Tekywwni (Ha nepBbIil Tog (Ha BTOpOWA rog
(hMHaHCOBbIW rog) nnaHoBOro nepuopaa) nnaHoBOro nepunopaa)
1 2 3 4 5
MocTynneHns 6GHOAXETHLIM 1 aBTOHOMHbIM YUYPEXAEHUAM Ha WHble Lienmn
84 192,00 69 072,00 69 072,00
0100
MocTynneHns kanuTanbHOro xapakTepa 6t04)XeTHbIM N aBTOHOMHbIM
YUpPeXAEHUAM Ha WUHble Lenu 0,00 0,00 0,00
0200
Bcero 9000 84 192,00 69 072,00 69 072,00
PykoBowmnesnb
(ynonHoMou4eHHOe NnL0) u Vol (omxHoCTb)
MN3TonHnTEND mla& £ShU ) 'E') /
(momxHocrb)(/

ijjuoub’ 20 .



I. geTanm3npoBaHHble pacyeTbl MOCTYN/EHUMN OT [LOXOA0B, MOIy4YaeMblX FOCYAAPCTBEHHbIMU (MYHUUMNANbHBIMW)

yUupexaeHMs MU 13 COOTBETCTBYHOLWLUX GHOAXKETOB, OT CY6CUANMN HA UHbIE LEenun

HanmeHoBaHMe cy6CUAMKN HA UHbIe LE/IN TEKYLLEro xapakrepa

1

MyHuuMnanbHaa nporpamma "CogelicTBMe 3aHATOCTM HACeNeHUs B
ropoge HosoanTalicke Ha 2021-2025 rogbl" nognporpamMmma 2

MyHuumnansHas nporpamma "MpodunnakTuka NpecTynneHnin N nHbix
npaBoHapylweHWii B ropoge HoBoanTaiicke Ha 2021-2025 roabl”

MyHuumnanbHaa nporpamma "Pa3BuTus cuctembl 06pa3oBaHus B
ropoge Hosoantalicke Ha 2021-2025 rogbl"

NToro

Kop
CTPOKU

0101

0102

0103
0105
0106

0107

0108
[T MHOM

0110

0111
0112

0113
0114
0115

0116
9000

Cymma, py6

Ha 2024 ropg
(Ha TeKywW Wit
thnHaHCcOBbIN rofg)

15 120,00

26 352,00

42 720,00

84 192,00

Ha 2025 rog
(Ha nepBbIl rog
NaaHOBOro nepnoaa)

0,00

26 352,00

42 720,00

69 072,00

Ha 2026 rofg
(Ha BTOpOI4 rop
NNaHOBOro nepunoga)

0,00

26 352,00

42 720,00

69 072,00



2.1 CnpaBOYHO: CBEAEHNS O COTNALIEHUAX 0 NPeJOBTABEHUN CYGCUANN HA MHbIe LENn TeKYLW ero xapakrepa

LOKYMEHT HoMep HauMeHoBaHMe
1 2 3



