Приложение к постановлению Администрации города от 30.11.2022 №2388 Приложение к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Новоалтайска

УТВЕРЖДАЮ

и.о. председателя комитета по образованию Администрации города Новоалтайска

Алтайского края (наименование должности лица, утверждают о документ)

О.А.Звягина (расшифровка подписи)

мая 20 24 г.

ПЛАН

финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов<1>)

•		
		Коды
от " <u>24</u> " <u>апреля</u> 20 <u>24</u> г.<2>	Дата	24.04.2024
по	Сводному реестру	013U96590
Орган, осуществляющий функции и полномочия учред	ителя комитет	074
по образованию Администрации города		
Новоалтайска		
по	Сводному реестру	013U96590
	ИНН	2208007739
Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное о	бразовательное	220801001
учреждение Центр развития ребёнка - детский сад №7	"Ромашка"	
города Новоалтайска Алтайского края		
Единица измерения:руб.	IIO	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной	Анали-	Cymma			
	стро- ки	классифи- кации Российско й Федерации	кий код <4>	на 2024г. текуший финансо-вый год	на 2025 г. первый год планового периода	на 2026 г. второй год планового периода	за преде-лам планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало						1.3	
текущего финансового года <5>	0001	X	X	7401829,58	0,00	0,00	
Остаток средств на конец	0002		.,	0.00	0,00	0.00	
текущего финансового года <5> Доходы, всего:		X	X	0,00		0,00	
доходы, весто.	1000	100	100	25195364,00	23309244,00	23309244,00	
в том числе:		ļ. <u></u>					
доходы от собственности, всего	1100	120	120	0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
аренда	1110	120					
900	1120	120					
доходы от оказания услуг,	. 120	120			7		
работ, компенсации затрат							
учреждений, всего	1200	130	130	25096172,00	23240172,00	23240172,00	
в том числе:	4			,			
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств бюджета							
городского округа	1210	130	131	25096172,00	23240172,00	23240172,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего в том числе:	1300	140	140	0,00	0,00	0,00	
доходы от штрафных санкций	1310	140	141				
безвозмездные денежные							
поступления, всего	1400	150	150	99192,00	69072,00	69072,00	
в том числе:							
целевые субсидии	1410	150	152	84192,00	69072,00	69072,00	
субсидии на осуществление	1.420	150	162	0.00	0.00	0.00	
гранты, пожертвования	1420	150	162	0,00	0,00	0,00	
	1430	150	155	,	0,00	0,00	
прочие доходы, всего	1500	180		0,00			
в том числе:							
иные доходы	1510	180					
субсидии на осуществление							
капитальных вложений	1520	180					
доходы от операций с активами, всего	1900						
в том числе:							
прочие поступления, всего	1980	х					
1	2	3	4	5	6	7	8
из них:							

 							
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской							
задолженности прошлых лет	1981	510				,	X
Расходы, всего	2000	X	200	32597193,58	23309244,00	23309244,00	
в том числе:	2000		200	32077170,00	20003211,00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
на выплаты персоналу, всего	2100	X	210	27555841,56	18525700,00	18525700,00	Х
в том числе:							
оплата труда	2110	111	211	21164165,58	14228600,77	14228600,77	х
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного	2120	112	266		2		x
характера иные выплаты, за	2120	112	200				
исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий взносы по обязательному	2130	113					X
социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам							
учреждений, всего	2140	.119	213	6391675,98	4297099,23	4297099,23	x
в том числе:				,			
на выплаты по оплате							
труда	2141	119	213	6391675,98	4297099,23	4297099,23	x
на иные выплаты							
работникам	2142	119					x
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	260				X
в том числе:	2200						
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320	260				X
из них:	2210	320	200				^
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	266				x
иные выплаты населению							
	2240	360					x
уплата налогов, сборов и	-22.0	300					*
иных платежей, всего	2300	850	290	170509,00	170509,00	170509,00	x
1	2300	3	4	5	6	7	8
из них:		3	-7	J	V	/	O
налог на имущество организаций и земельный	2210	0.5.1	201	170500.00	170500.00	170500.00	
налог	2310	851	291	170509,00	170509,00	170509,00	X

иные налоги (включаемые							
в состав расходов) в							
бюджеты бюджетной							
системы Российской							
Федерации, а также							
государственная пошлина	2320	852	291				х
уплата штрафов (в том	2320	032	291				^
числе административных)							
пеней, иных платежей	2330	853	292				
безвозмездные перечисления		833	292				X
организациям и физическим							
лицам, всего	2400	х		0,00	0,00	0,00	х
из них:						,	
гранты, предоставляемые							
бюджетному учреждению							
	2410	613					
гранты, предоставляемые							
автономному учреждению							
	2420	623					
гранты, предоставляемые							
иным некомерческим							
организациям(за исключением бюджетных							
и автономных							
и автономных	2430	634					
гранты, предоставляемые							
другим организациям и							
физическим лицам	2440	810					
прочие выплаты (кроме							
выплат на закупку товаров,							
работ, услуг)	2500	X					X
исполнение судебных							
актов Российской							
Федерации и мировых соглашений по							
возмещению вреда,							
причиненного в							
результате деятельности	2520	831					Х
расходы на закупку товаров,							
работ, услуг, всего <7>							
	2600	X	240	4870843,02	4613035,00	4613035,00	
в том числе;							
закупку научно-							
исследовательских и							
опытно-конструкторских							
работ	2610	241	241				
	2610	241	241				
работ	2610	241	241				
работ закупку товаров, работ,	2610	241	241				
работ закупку товаров, работ, услуг в целях							
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта	2630	243	243				
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества 1				5	6	7	8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества в рочую закупку товаров,	2630	243	243	5	6	7	8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества 1	2630	243	243	5 3832597,02	6 3574789,00	7 3574789,00	8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества в рочую закупку товаров,	2630	243	243				8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2630	243	243	3832597,02	3574789,00	3574789,00	8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2630 2 2640 2641	243 3 244	243 4 244 221	3832597,02 27500,00	3574789,00 27500,00	3574789,00 27500,00	8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества прочую закупку товаров, работ и услуг, всего из них: услуги связи транспортные услуги	2630 .2 2640 2641 2642	243 3 244 244 244	243 4 244 221 222	3832597,02 27500,00 0,00	3574789,00 27500,00 0,00	3574789,00 27500,00 0,00	8
работ закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества 1 прочую закупку товаров, работ и услуг, всего из них:	2630 2 2640 2641	243 3 244	243 4 244 221	3832597,02 27500,00	3574789,00 27500,00	3574789,00 27500,00	8

	2646	244	226	175051,00	122431,00	122431,00	
услуги, работы для			-				
целей капитальных							
вложений	2647	244	228				
увеличение стоимости							
основных средств	2648	244	310	130000,00	206700,00	206700,00	
увеличение стоимости							
материальных запасов	2649	244	340	3231794,02	2949906,00	2949906,00	
закупку товаров, работ,						*	
услуг в целях создания,							
развития, эксплуатации							
и вывода из							
эксплуатации							
государственных	2650	246					
закупку энергетических	(
ресурсов	2660	247	223	1038246,00	1038246,00	1038246,00	
капитальные вложения в							
объекты муниципальной							
собственности, всего	2700	400		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
приобретение объектов							
недвижимого							
имущества							
муниципальными	2710	406					
строительство							
(реконструкция)							
объектов недвижимого							
имущества							
муниципальными							
учреждениями	2720	407					
специальные расходы	2800	880					
Выплаты, уменьшающие доход,		400					
всего <8>	3000	100					X
в том числе:	3010						
налог на прибыль <8>	3010						X
налог на добавленную							
стоимость <8>	3020						X
прочие налоги,							
уменьшающие доход <8>	3030		1				Х
Прочие выплаты, всего <9>	4000	х					X
из них:							
возврат в бюджет средств							
субсидии	4010	610					X

Обоснования (расчеты) плановых показателей от денежных поступлений на иные цели на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

олное наименование учреждения	муницип		орода Новоалтайска Алтайского	развития ребёнка - детский сад №7 края					
ид документа									
1. Расчет объема поступлений на иные цели			pyo.						
	Код		Сумма, руб						
Наименование показателя	строк	на 2024 год (на текущий финансовый год)	на 2025 год (на первый год планового периода)	на 2026 год (на второй год планового периода)					
1	2	3	4	5					
Поступления бюджетным и автономным учреждениям на иные цели	0100	84 192,00	69 072,00	69 072,00					
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям на иные цели		0,00	0,00	0,00					
	0200								
Beere	9000	84 192,00	69 072,00	69 072,00					
Руководитель заборующий (датиность)		ne	her-	on Topolar A. Hobe	LK				
(утклиномоченное лицо) (должность) Исполнитель Заш. шавмого у	yere	rumena	(подпись)	В Вери	oba				
(уполномоченное лицо) Исполнитель ———————————————————————————————————		/	(devenue signus)	(P) ST SOLD TO ST					

2. Детализированные расчеты поступлении от доходов, получаемых государственными (муниципальными) учреждениями из соответствующих бюджетов, от субсидии на иные цели

Наименование субсидии на иные цели текущего характера	Код строки	Сумма, руб		
		на 2024 год (на текущий финансовый год)	на 2025 год (на первый год планового периода)	на 2026 год (на второй год планового периода)
I.	2	3	4	5
Муниципальная программа "Содействие занятости населения в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы" подпрограмма 2	0101	15 120,00	0,00	0,00
Муниципальная программа "Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы"	0102	26 352,00	26 352,00	26 352,00
Муниципальная программа "Развития системы образования в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы"	0103	42 720,00	42 720,00	42 720,00
	0105			
	0106			
	0107			
	0108		-	
	0109			
	0110			
	0111			
	0112			
	0113			
	0114			
	0115			
	0116			
Итого	9000	84 192,00	69 072,00	69 072,00

2.1 Справочно: сведения о соглашениях о предовтавлении субсидии на иные цели текущего характера

Документ	номер	наименование
1	2	3
,,		